

Nowy Tomyśl, 10.08.2011 r.

Jako firma dbająca o bezpieczeństwo sieci i efektywność zarządzania infrastrukturą teleinformatyczną, jak również o legalność naszego oprogramowania, w 2007 roku wdrożyliśmy oprogramowanie Axence nVision, autorstwa krakowskiej firmy Axence i tym samym chcielibyśmy wyrazić swoją satysfakcję zarówno z jakości i funkcjonalności samego oprogramowania, jak i ze współpracy z firmą Axence i poziomu świadczonego przez nią wsparcia technicznego.

Dzięki wdrożeniu w naszej firmie aplikacji Axence nVision, mamy pełną kontrolę nad wszystkimi naszymi zasobami informatycznymi – zarówno sprzętowymi, jak i nad oprogramowaniem. Na bieżąco kontrolujemy sprawność i wydajność naszych systemów. Mamy pewność, że w naszej firmie nie ma nielegalnego oprogramowania czy niepożądanych plików. Z kolei sama świadomość o możliwości bycia monitorowanym sprawiła, że nasi pracownicy pracują znacznie wydajniej i powstrzymują się od tych aktywności w Internecie, które nie są związane z ich obowiązkami. nVision to z pewnością rozwiązanie, które można polecić każdej firmie, która chce podnieść poziom bezpieczeństwa, ograniczyć ryzyko i zwiększyć wydajność.

Zanim zdecydowaliśmy się na wdrożenie oprogramowania Axence nVision, przetestowaliśmy również kilka innych rozwiązań o podobnej funkcjonalności. Do wyboru nVision przekonało nas przede wszystkim to, że tutaj mamy wszystkie te funkcje, na których nam najbardziej zależało, skonsolidowane w jednym programie. Aby tą samą paletę funkcji otrzymać w inny sposób, musielibyśmy kupić co najmniej 2-3 inne aplikacje. Jest to dla nas nie tylko bardziej wygodne, ale również ekonomiczne. Co więcej, licencje na Axence nVision są bezterminowe, a przedłużenie tzw. Service Agreementu nie jest obligatoryjne i niezbędne do tego, aby efektywnie korzystać z programu. Jest to więc ciekawa opcja dla tych, którzy chcą kupić zaawansowane technologiczne i skuteczne rozwiązanie do zarządzania siecią w myśl zasady *value for money*.

Z pełnym przekonaniem rekomenduję zainwestowanie we wdrożenie oprogramowania Axence nVision. Od kilku już lat korzystamy z nVision i regularnie przedłużamy tzw. Serwis Agreement (aktualizacje i pomoc techniczna). Na naszych oczach program się rozwija i ewoluuje w kierunku, który nam bardzo odpowiada.

PHOENIX CONTACT
WIELKOPOLSKA Sp. z o.o.
64-300 Nowy Tomyśl
ul. Celna 5, tel. (061) 44 35 500
NIP 788-100-1373 REGON 630245120

Kierownik Działu Teleinformatyki
Maciej Fabian